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Josera Kitten Grainfree - Bezzbozowa karma dla kociat
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Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/josera-kitten-grainfree-2kg-p-4803.html

Josera Kitten Grainfree 2kg

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

58,36 zt
Dostepny
24 godziny
mis-17256

4032254755005

Oferujemy karme Josera Kitten Grainfree, idealna dla kociat oraz kotek w cigzy i karmiacych. Dzieki lekkostrawnej formule,
Twoje mate przyjaciétki bedg miaty dostep do petnowartosciowego pokarmu, ktéry wspiera ich rozwé;.

Korzysci:

¢ Odpowiednia dla kocigt do 12. miesigca zycia oraz kotek w cigzy i karmigcych.
84% biatka pochodzenia zwierzecego zapewniajgcego wysokg jakos¢ sktadnikéw.

Bezzbozowa formuta z dodatkiem oleju z tososia, bogatego w kwas DHA.

¢ Wyjatkowy smak z duzg zawartoscia drobiu, co odpowiada okoto 140 g Swiezego miesa na 100 g karmy.
¢ Specjalne wtékno, ktére pomaga zmniejszy¢ ryzyko powstawania kul wtosowych.

Sktad i analiza:

W sktadzie znajdziesz: suszone biatko drobiowe, ttuszcz drobiowy, suszone ziemniaki, mgczke z grochu oraz olej z tososia.
Analiza wartosci odzywczych przedstawia sie nastepujaco:

Sktadnik

Biatko

Ttuszcze
Witékno surowe
Popidt surowy
Wapn

Fosfor

Magnez

Potas

Séd

Dawkowanie:

Oto zalecane dzienne porcje:

Kocieta
Kocieta
Kocieta
Kocieta
Kocieta
Kocieta

2 miesigce
3 miesigce
4 miesigce
5 miesiecy

—~ e~ e~~~ o~

6 miesiecy): 30 g
7-12 miesiecy): 20-30 g

Wartosé

36,0%
22,0%
2,0%
7,0%
1,35%
1,05%
0,09%
0,55%
0,5%

Pamietaj o statym dostepie do Swiezej wody. Zapewnij swojemu kotu zdrowy rozwéj z Josera Kitten Grainfree!
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